Проект

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО

ИНВЕСТИЦИОННОГО КОНТРАКТА И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

СОГЛАШЕНИЯ К СПЕЦИАЛЬНОМУ ИНВЕСТИЦИОННОМУ

КОНТРАКТУ

Принят Законодательным Собранием

Тверской области

Статья 1

 Утвердить заключение специального инвестиционного контракта от

29.12.2021 № 58 между Российской Федерацией, Тверской областью,

Бурашевским сельским поселением Калининского района Тверской области

и обществом с ограниченной ответственностью «СКФ».

Статья 2

Утвердить заключение дополнительного соглашения от 28.04.2023

№ 1 к специальному инвестиционному контракту от 29.12.2021 № 58 между

Российской Федерацией, Тверской областью, Бурашевским сельским

поселением Калининского района Тверской области и обществом с

ограниченной ответственностью «ТЕК-КОМ Производство».

Статья 3

Определить, что обязательства в соответствии с заключенным

специальным инвестиционным контрактом, предусмотренным настоящим

законом, должны исполняться надлежащим образом в соответствии с

условиями обязательств и требованиями законодательства.

Статья 4

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует по 31.12.2030.

Губернатор

Тверской области                                                                         И.М. Руденя